

# **NJA Holding A/S**

**Vendbjerg 32, Nors, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 19 75 97 09**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

---

**Niels Jørgen Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NJA Holding A/S Vendbjerg 32 Nors 7700 Thisted
	CVR-nr.: 19 75 97 09 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Karen Bang Andersen, formand Niels Jørgen Andersen Gitte Bang Andersen Sanne Bang Andersen Mads Bang Andersen
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Andersen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af selskabets kapital.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.017</b>	<b>-10.220</b>
Andre finansielle indtægter	2	11.029
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.240</u>	<u>-3.020</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.255</b>	<b>-2.211</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-37.255</u></b>	<b><u>-2.211</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.000	154.285
Disponeret fra overført resultat	<u>-195.255</u>	<u>-156.496</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-37.255</u></b>	<b><u>-2.211</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.820
Andre tilgodehavender	3.750	5.340
Tilgodehavender i alt	<u>3.750</u>	<u>7.160</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	298.109	306.954
Værdipapirer i alt	<u>298.109</u>	<u>306.954</u>
Likvide beholdninger	2.617.350	2.800.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.919.209</u></b>	<b><u>3.114.207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.919.209</u></b>	<b><u>3.114.207</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.757.454	1.952.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.000	154.285
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.915.454</u></b>	<b><u>3.106.994</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.755	7.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.755	7.213
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.755</u></b>	<b><u>7.213</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.919.209</u></b>	<b><u>3.114.207</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	2.109.205	151.142	3.260.347
Udloddet udbytte	0	0	-151.142	-151.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.496	154.285	-2.211
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	1.952.709	154.285	3.106.994
Udloddet udbytte	0	0	-154.285	-154.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.255	158.000	-37.255
	<b>1.000.000</b>	<b>1.757.454</b>	<b>158.000</b>	<b>2.915.454</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 353, som på nuværende tidspunkt ikke er indregnet i balancen, idet tidshorisonten for udnyttelsen er usikker.